

三、报价明细表

(报价单位：人民币元)

一、标准化考点网上巡查系统								
序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	电波钟表	烟台北极星钟表(集团)公司	北极星 7913	个	120	251	30120	
2	高清网络半球摄像机	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-CIPD-15HSX	台	86	4160	357760	
3	高清筒型网络摄像机	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-CIRF-19	台	62	4160	257920	
4	摄像机安装套件	国产	定制	套	148	198	29304	
5	楼层交换机	深圳市信锐网技术有限公司	XS3000-28P-LI	台	25	1368	34200	
6	单模光纤模块	深圳市信锐网技术有限公司	SFP-GE-SM1310-10KM	块	30	135	4050	
7	SIP路由/分发转发服务器	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-SIP8000TDF	台	1	86300	86300	
8	★SIP路由/分发转发服务器	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-SIP7600TDF	台	1	52900	52900	
9	网络硬盘录像机	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-NVR4032S	台	5	65700	328500	
10	音视频矩阵解码器	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-M3564E	台	1	105300	105300	
11	巡查软件	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 V1.0	套	2	33300	66600	
12	★实时智能巡考系统	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-D1000-BA54	套	2	187400	374800	
13	智能视频巡考客户端	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 V1.0	套	2	21600	43200	
14	管理主机	华为技术有限公司	擎云 w525	台	3	5760	17280	
15	巡查主机	华为技术有限公司	擎云 w525	台	14	5760	80640	
16	四联操作台	国产	定制	张	3	5760	17280	
17	存储硬盘	日立环球存储科技(深圳)有限公司	日立 10T	块	40	2950	118000	



18	移动硬盘	青岛雷神科技股份有限公司	8T 桌面式	块	4	1512	6048	
19	UPS	雷诺士（常州）电子有限公司	3W20K-E	套	2	26100	52200	
20	液晶拼接屏	青岛拓达电子科技有限公司	TD55Q3	块	12	5184	62208	
21	LED 屏	青岛拓达电子科技有限公司	PH3.75	套	1	6300	6300	
22	拼接屏落地机柜	国产	定制	单元	12	2241	26892	
23	42U 机柜	国产	定制	台	2	2880	5760	
24	9U 机柜	国产	定制	台	15	900	13500	
25	空调	美的集团股份有限公司	美的 KFR-72LW/BSDN8Y-PA401(3)A	台	1	5760	5760	
26	保密柜	国产	定制	个	2	28800	57600	
27	拼接屏配套辅材	国产	国标	单元	12	1250	15000	
28	安装辅材	国产	国标	批	2	20000	40000	

二、标准化考点作弊防控系统

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	侦测引导屏蔽终端	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-RSTI300	台	118	6980.00	823640.00	
2	金属探测器	广州融测电子有限公司	融测 RC2201	只	73	81.00	5913.00	
3	考试作弊防控管理平台软件	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 V1.0	套	2	27000.00	54000.00	
4	侦测服务器（含侦测天线和前端）	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-RRS1000	台	2	90000.00	180000.00	
5	接闪器立杆	杭州恒生数字设备科技有限公司	配套	根	2	2700.00	5400.00	
6	接闪器	杭州恒生数字设备科技有限公司	配套	套	2	2700.00	5400.00	
7	管理主机	华为技术有限公司	擎云 w525	台	3	5760.00	17280.00	
8	管理服务器	长城超云（北京）科技有限公司	长城超云 R3213	台	2	28800.00	57600.00	
9	交换机	深圳市信锐网科技有限公司	信锐 XS1550U-26P	台	17	1033.00	17561.00	
10	单模光纤模块	深圳市信锐网科技有限公司	SFP-GE-SM1310-10KM	块	34	135.00	4590.00	
11	安装辅材	国产	国标	批	2	5000.00	10000.00	
12	安装调试费	陕西巨人商务信息咨询有限公司	定制	点位	2	40000.00	80000.00	

三、标准化考点身份验证系统

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
----	----	------	-------	----	----	----	----	----



1	验证管理系统软件	广州企帮网络技术有限公司	企帮 V1.00	套	2	27000.00	54000.00	
2	人脸指纹识别身份验证机(含支架)	广州企帮网络技术有限公司	企帮 QB-R/TID688	台	8	7380.00	59040.00	
3	安全智能安检门	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-ESIXX00C	台	6	69900.00	419400.00	
4	管理服务器	长城超云(北京)科技有限公司	长城超云 R3213	台	2	28800.00	57600.00	
5	接入交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	XS3000-28P-LI	台	3	1368.00	4104.00	
6	单模光纤模块	深圳市信锐网科技术有限公司	SFP-GE-SM1310-10KM	块	4	135.00	540.00	
7	管理电脑	华为技术有限公司	擎云 w525	台	3	5760.00	17280.00	
8	安装辅材	国产	国标	批	2	5000.00	10000.00	
9	安装调试费	陕西巨人商务信息咨询有限公司	定制	点位	2	20000.00	40000.00	

四、标准化考点听力广播系统

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	广播服务器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-A9901	台	2	29074.00	58148.00	
2	广播系统软件	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-A9000	套	2	1800.00	3600.00	
3	播放计算机	华为技术有限公司	擎云 w525	台	2	5760.00	11520.00	
4	DVD 播放器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-8017D	台	1	1231.00	1231.00	
5	数字 IP 网络寻呼对讲话筒	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-9732	台	2	5346.00	10692.00	
6	音频采集器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-9713	台	1	3906.00	3906.00	
7	交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	信锐 XS1550U-26P	台	1	1033.00	1033.00	
8	机柜	国产	定制	套	1	2160.00	2160.00	
9	四联操作台	国产	定制	张	1	5760.00	5760.00	
10	安装辅材	国产	国标	批	2	5000.00	10000.00	
11	安装调试费	陕西巨人商务信息咨询有限公司	定制	点位	2	20000.00	40000.00	



五、高考听力备份系统

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	前置放大器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-8010	台	1	1231.00	1231.00	
2	IP 前置	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-A9009S	台	1	1895.00	1895.00	
3	纯后级定压功放	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-1500B	台	3	6975.00	20925.00	
4	主备切换器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-8002	台	1	2525.00	2525.00	
5	监听音箱	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-9970-S	对	1	2219.00	2219.00	
6	调音台	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-RA-8FX	台	1	3391.00	3391.00	
7	电源时序控制器	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-8003A	台	1	2448.00	2448.00	
8	UPS 电源	雷诺士(常州)电子有限公司	W10KL-E	套	1	21780.00	21780.00	
9	IP 网络音箱	南昌航天广信科技有限责任公司	HT-9970-S	对	60	2219.00	133140.00	
10	交换机	深圳市信锐网科技术有限公司	信锐 XS1550U-26P	台	10	1033.00	10330.00	
11	安装辅材	国产	国标	批	1	5000.00	5000.00	
12	安装调试费	陕西巨入商务信息咨询有限公司	定制	点位	1	20000.00	20000.00	

六、排球标准化考场

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	中考排球标准化考场设备	国产	定制	套	5	13500.00	67500.00	

七、高新区区级标准化考场配置清单巡查系统

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	音视频矩阵解码器	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 HISOME-M3532E	台	1	75600.00	75600.00	
2	县级实时智能巡查平台	杭州恒生数字设备科技有限公司	恒生汉尚 V1.0	套	1	33300.00	33300.00	



3	服务器	长城超云(北京)科技有限公司	长城超云 R3213	台	1	28800.00	28800.00	
4	显示屏	国产	定制	套	2	9000.00	18000.00	
5	显示屏支架及辅材	国产	国标	批	1	1080.00	1080.00	
6	操作台	国产	定制	套	1	5760.00	5760.00	
7	机柜	国产	定制	台	1	2880.00	2880.00	
8	线材附件	国产	国标	批	1	5000.00	5000.00	
9	其他辅材	国产	国标	批	1	5000.00	5000.00	
10	安装调试费	陕西巨人商务信息咨询有限公司	定制	点位	1	20000.00	20000.00	
合计(元)							4854624.00	

注: 1. 若表格不够用, 各投标人可按此表复制。

2. 名称同第五章采购内容及要求。

投标人名称: 陕西巨人商务信息咨询有限公司 (公章)

法定代表人或被授权委托人 (签字或盖章)

时间: 2025年7月3日

